Investimento da Região das Flores, das Águas e dos Ventos SP – Sicredi Força dos 
Ventos SP,  no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14º. do Estatuto Social, convoca 
os senhores associados integrantes das Agências a seguir relacionadas, que em 31 de 
dezembro de 2019 somavam 9.322 (nove mil, trezentos e vinte e dois), para participarem das 
Assembleias de Núcleos, a serem realizadas entre os dias 17/02/2020 e 20/02/2020, nas 
seguintes datas, horários e locais: 

Às 17h30min (dezessete horas e trinta minutos), em primeira convocação, com a presença de 
2/3 (dois terços) dos associados de cada Núcleo;